
 

 Milano, 6 febbraio 2023 

  

Ai sigg. genitori    

Ai sigg. insegnanti    

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  

          

p.c. al DSGA 

Agli atti – Al sito WEB  

OGGETTO: PUBBLICAZIONE DOCUMENTI DI VALUTAZIONE - COLLOQUI INDIVIDUALI  

PRIMO QUADRIMESTRE – MENSA DEL 13 FEBBRAIO 

    Si rammenta ai genitori degli alunni e alunne della Scuola Secondaria di I grado e della 

Scuola Primaria che nella serata di giovedì, 9 FEBBRAIO 2023, saranno visibili nell’area 

Tutore del Registro Elettronico, i documenti di valutazione del primo quadrimestre. 

    La Scuola fissa in calendario alla fine di ogni quadrimestre una data per i COLLOQUI 

INDIVIDUALI in vantaggio delle famiglie. In secondaria l’appuntamento è per il 16 

febbraio, ore 17.00 / 19.00. 

   I docenti utilizzano questo spazio orario per convocare i genitori con cui hanno più urgenza 

di conferire dopo la pubblicazione delle pagelle, ma i RAPPORTI SCUOLA-FAMIGLIA sono 

parte integrante della funzione docente e pertanto anche coloro che non ricevano alcun invito 

per i colloqui in calendario potranno essere convocati successivamente o richiedere essi stessi 

il colloquio, che sarà quindi concordato per un’altra data. 
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I genitori convocati riceveranno un LINK sul Registro Elettronico con l’indicazione 

dell’orario.  

    Per collegarsi coi docenti dovranno seguire la procedura sotto indicata, partendo dal secondo 

punto. 

I genitori che desiderano avere il colloquio devono:  

● prenotarsi inviando una mail all’indirizzo istituzionale del singolo docente 

comunicando l’ora in cui intendono collegarsi  

● il giorno del colloquio, fare click sul LINK inviato dal docente  

● accedere al colloquio/meet solo nell’orario esatto di prenotazione;  

● accertarsi, prima di accedere con il tasto “partecipa”, che l’utente precedente abbia 

terminato il colloquio (sotto la frase “Pronto a partecipare?” deve comparire solo il 

nome del docente come unico partecipante al meeting)  

● il colloquio avrà una durata massima di 10 minuti.  

I docenti devono:  

● generare il codice meet attraverso Calendar nella data dei colloqui e inviare il link al 

genitore al momento della   prenotazione.  

    Si ricorda che per generare il link bisogna utilizzare la mail istituzionale.   

 I DOCENTI DI SOSTEGNO SONO ESONERATI DAL PRESENTE IMPEGNO. 

  Nella tabella in calce sono trascritti gli indirizzi e-mail dei docenti senza quelli di sostegno. 

 N.B. cogliamo l’occasione per informarvi che LUNEDI’ 13 FEBBRAIO, causa chiusura del 

Plesso Mattei per elezioni, i ragazzi e le ragazze con i loro insegnanti consumeranno IN FRIGIA 

il pranzo al sacco fornito da Milano Ristorazione. 

  Grazie per l’attenzione.  

              Il Dirigente scolastico    

                                                                                                 Dr.ssa Dorotea M. Russo  
                                           Documento firmato digitalmente 

                                                                                                                                ai sensi del CAD e normativa connessa 

 

 

 

Nome Cognome Materia  Indirizzo e-mail 

Adele Ricupito ARTE adele.ricupito@icsitalocalvino.edu.it 

Adriana Figurelli TECNOLOGIA adriana.figurelli@icsitalocalvino.edu.it 

Alessandra Fusaro MUSICA alessandra.fusaro@icsitalocalvino.edu.it 

Annalisa Carriero MATE / SCIENZE annalisa.carriero@icsitalocalvino.edu.it 



Cecilia Astorri ITA / STORIA /GEO cecilia.astorri@icsitalocalvino.edu.it 

Claudia Carlino MATE / SCIENZE claudia.carlino@icsitalocalvino.edu.it 

Cosimo Savoia ED. FISICA cosimo.savoia@icsitalocalvino.edulit 

Daniela Crudeli MATE / SCIENZE daniela.crudeli@icsitalocalvino.edu.it 

Emilio Schena ED. FISICA emilio.schena@icsitalocalvino.edu.it 

Fabiola Russo FRANCESE fabiola.russo@icsitalocalvino.edu.it 

Francesca Tarantino SPAGNOLO francesca.tarantino@icsitalocalvino.edu.it 

Francesca M. Iaria INGLESE francesca.iaria@icsitalocalvino.edu.it 

Graziella Massa ITA / STORIA /GEO graziella.massa@icsitalocalvino.edu.it 

Guendalina Rispoli ITA / STORIA /GEO guendalina.rispoli@icsitalocalvino.edu.it 

Ivano Rocco Longo MATE / SCIENZE ivano.longo@icsitalocalvino.edu.it 

Laura F.sca La Bua ARTE laura.labua@icsitalocalvino.edu.it 

Lorenza Cucchiani ITA / STORIA /GEO lorenza.cucchiani@icsitalocalvino.edu.it 

Luca Mario Colombo MUSICA luca.colombo@icsitalocalvino.edu.it 

Luigi Tortorella RELIGIONE luigi.tortorella@icsitalocalvino.edu.it 

Mariacarmela Cilli LETTERE mariacarmela.cilli@icsitalocalvino.edu.it 

Maria Marrone ITA / STORIA /GEO mariapia.marrone@icsitalocalvino.edu.it 

Maria Marcella Mosticchio ITA / STORIA /GEO maria.mosticchio@icsitalocalvino.edu.it 

Maria Rosaria Manca ITA / STORIA /GEO rosaria.manca@icsitalocalvino.edu.it 

Mariagrazia Delle Serre ITA / STORIA /GEO mariagrazia.delleserre@icsitalocalvino.edu.it 

Mariarita Quarta ITA / STORIA /GEO mariarita.quarta@icsitalocalvino.edu.it 

Marta Lucingoli MATE / SCIENZE marta.lucingoli@icsitalocalvino.edu.it 

Marzia Beacco ITA / STORIA /GEO marzia.beacco@icsitalocalvino.edu.it 

Monica Luceri FRANCESE monica.luceri@icsitalocalvino.edu.it 

Renata Bernardi ARTE renata.bernardi@icsitalocalvino.edu.it 

Sara Cicciari ITA / STORIA /GEO sara.cicciari@icsitalocalvino.edu.it 

Simona Ranon MATE / SCIENZE simona.ranon@icsitalocalvino.edu.it 

Tiziana Malatesta MATE / SCIENZE tiziana.malatesta@icsitalocalvino.edu.it 

Valeria Cappellini INGLESE valeria.cappellini@icsitalocalvino.edu.it 

Valeria Galleggiante MATE / SCIENZE valeria.galleggiante@icsitalocalvino.edu.it 

Valerio Antonucci TECNOLOGIA valerio.antonucci@icsitalocalvino.edu.it 

Virginia Venuti INGLESE virginia.venuti@icsitalocalvino.edu.it 
 


